Ofício n.º 277/GSC

                                                                             Unaí (MG), 12 de novembro de 2018.

  Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência encaminhar cópia do recurso à Mensagem

n.º 169/2018, de sua autoria, que requer a revisão do impedimento técnico indicado que inviabiliza

a execução da despesa da nova programação.

Atenciosamente,

VEREADOR OLIMPIO ANTUNES

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito José Gomes Branquinho

Unaí – Minas Gerais